

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

USA Byg ApS

Uthvej 73
8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 68 52

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2021

Ulrik Andreasen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

USA Byg ApS
Uthvej 73
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 68 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Andreasen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri og anden håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 37.037, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.394.238.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		338.463	338.375
Personaleomkostninger	1	<u>(341.310)</u>	<u>(375.481)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(2.847)	(37.106)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(37.000)</u>	<u>(37.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(39.847)	(74.106)
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.125)</u>	<u>(6.954)</u>
Resultat før skat		(46.972)	(81.060)
Skat af årets resultat	3	<u>9.935</u>	<u>17.819</u>
Årets resultat		<u>(37.037)</u>	<u>(63.241)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(37.037)</u>	<u>(63.241)</u>
		<u>(37.037)</u>	<u>(63.241)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.917	70.917
Materielle anlægsaktiver	4	<u>33.917</u>	<u>70.917</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.917</u>	<u>70.917</u>
Råvarer og hjælpematerialer		583.311	583.311
Varebeholdninger		<u>583.311</u>	<u>583.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.687	47.500
Udskudt skatteaktiv	5	38.030	28.095
Periodeafgrænsningsposter		8.000	0
Tilgodehavender		<u>100.717</u>	<u>75.595</u>
Likvide beholdninger		<u>996.499</u>	<u>994.077</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.680.527</u>	<u>1.652.983</u>
Aktiver i alt		<u>1.714.444</u>	<u>1.723.900</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.269.238	1.306.275
Egenkapital		1.394.238	1.431.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.047	318
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.969	158.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102	0
Anden gæld		155.088	133.514
Kortfristede gældsforpligtelser		320.206	292.625
Gældsforpligtelser i alt		320.206	292.625
Passiver i alt		1.714.444	1.723.900
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.306.275	1.431.275
Årets resultat	0	(37.037)	(37.037)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.269.238	1.394.238

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	328.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	7.484	7.167
Andre personaleomkostninger	4.962	9.450
	<u>341.310</u>	<u>375.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.176	3.089
Andre finansielle omkostninger	3.949	3.865
	<u>7.125</u>	<u>6.954</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(9.935)</u>	<u>(17.819)</u>
	<u>(9.935)</u>	<u>(17.819)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	304.662
Kostpris 31. december 2020	304.662
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	233.745
Årets afskrivninger	37.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	270.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	33.917

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(28.095)	(10.276)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(9.935)	(17.819)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	(38.030)	(28.095)
Materielle anlægsaktiver	(1.930)	3.079
Skattemæssigt underskud	(36.100)	(31.174)
Overført til udskudt skatteaktiv	38.030	28.095
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	38.030	28.095
Regnskabsmæssig værdi	38.030	28.095

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet USA 2006 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.